[image: image1.jpg]

                                                П Р О Е К Т

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                              СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
          Принято  ​​​​​​​​​​__________ 2021 года
Об основных характеристиках бюджета
Гаврилово-Посадского муниципального района на 2022 год
и на плановый период  2023 и 2024 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:

1. Одобрить основные характеристики бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района:

1.1. на 2022 год по общему объему доходов в сумме 214559239,85рублей, в том числе по налоговым доходам в сумме 62987580,00 рублей, неналоговым доходам в сумме 3621948,00 рублей, безвозмездным поступлениям в сумме 147949711,85 рублей, в том числе дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности и поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов определены на уровне сумм, утвержденных решением о бюджете на  2021 год и по общему объему расходов в сумме 214559239,85 рублей;

1.2. на 2023 год по общему объему доходов в сумме 185499728,21 рублей, в том числе по налоговым доходам в сумме 63655910,00 рублей, неналоговым доходам в сумме 3734818,00 рублей, безвозмездным поступлениям в сумме 118109000,21 рублей и по общему объему расходов в сумме 185499728,21 рублей;

1.3. на 2024 год по общему объему доходов в сумме 173925488,55 рублей, в том числе по налоговым доходам в сумме 63655910,00  рублей, неналоговым доходам в сумме 3857608,00 рублей, безвозмездным поступлениям  в сумме 106411970,55 рублей и по общему объему расходов в сумме 173925488,55 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

    В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района

   С.С. Сухов

г.Гаврилов Посад

___________ 2021 года
№_________